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HORMONBEHANDLUNG ZUR WEITERZUCHT
(MUSS FUR JEDE LINIE AUSGEFULLT WERDEN!)

BTL-Intern
PID: \ Datum: \
Forschungsgruppe: ‘ Betreuer/in: ‘
Institution:
StraBe: Ort:
Tel: E-Mail:

Bezeichnung

Spezies [[]Maus ["]Ratte

Tierbase Nummer

Genetischer Hintergrund (B. C57BI6, Balb/c, 129 Sv usw.)

In welcher Filialgeneration befinden sich die Tiere:

Beschreibung des Grundes fur die Hormonbehandlung zur Weiterzucht:

Folgende Tiere sollen Behandelt werden.

Méannchen (J) Weibchen (?)

Tier-Nr. Geboren am Tier-Nr. Geboren am Bemerkungen
1
2
3
4
5
6

Standort der Tiere:
Sonstiger:
u2 u3 u4 us ue u7 us KEB MH Red.

Felder leeren
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